АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.09.2015                                                                                                           № 523

г. Оха

На основании ст. 16 Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 42 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский», в целях реализации Закона

Сахалинской области от 15.05.2015 № 31-ЗО «О наделении органов местного

самоуправления государственными полномочиями Сахалинской области в сфере защиты

исконной среды обитания,  традиционных образа жизни, хозяйствования и промыслов

коренных малочисленных народов Севера, проживающих на территории Сахалинской

области» (далее Закон Сахалинской области),

1. Определить муниципальное казенное учреждение «Управление капитального

строительства городского округа «Охинский» (далее – МКУ «УКС городского округа

«Охинский») муниципальным заказчиком на 2015 год по формированию, размещению,

исполнению и осуществлению контроля за исполнением муниципального заказа на

реализацию мероприятия муниципальной программы муниципального образования

городской округ «Охинский» «Совершенствование муниципального управления

на 2014-2020 годы» - «Ремонт жилья в муниципальном образовании городской округ

«Охинский»» на сумму  873000,0 (восемьсот семьдесят три тысячи рублей) - субвенции

областного бюджета, определённых в перечне объектов подлежащих ремонту в

приложении № 1 настоящего распоряжения.

2. МКУ «УКС городского округа «Охинский» определить стоимость работ объектов

подлежащих ремонту согласно приложению № 1 настоящего распоряжения.

3. МКУ «УКС  городского  округа  «Охинский», в соответствии с  пунктом

2 настоящего распоряжения, подготовить документацию, техническое задание для

осуществления размещения муниципального заказа по объектам, определенным в

приложении № 1 настоящего распоряжения.

«Об определении заказчика по

ремонту жилья в муниципальном

образовании городской округ

«Охинский»

4. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 14.11.2013 № 616 «Об определении заказчика

по ремонту жилищного фонда на 2014 год».

5. Разместить, настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

www.adm-okha.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по

строительству и развитию инфраструктуры Д.С. Пастухова.

И. о. главы муниципального образования              Н.А. Рычкова

городской округ «Охинский

http://www.adm-okha.ru/

                                                                                                                                    Приложение № 1

                                                                                                                          к распоряжению  главы

                                                                                                              муниципального  образования

                                                                                             городской  округ  «Охинский»

                                                                                                              от 14.09.2015          №  523

Перечень объектов подлежащих ремонту в 2015 году

(ремонт жилья в муниципальном образовании городской округ «Охинский»)

п/н Ф.И.О. нанимателя Населенный пункт Адрес

1. Салтыкова Елена

Николаевна

с. Некрасовка ул. Клубная, д. 3, кв. 1

2. Планц Татьяна

Валентиновна

г. Оха ул. Дзержинского, д. 37/3, кв.

16.